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0,00 0,00 26,59 44,00 19,14 7,24 2,22 1,14 0,26 0,00

Data: Local da Coleta:

20 0,0000 17,97 0,00

30 0,0000 31,67 0,00

40 26,5900 44,83 26,43

50 44,0000 63,16 43,74

70 19,1400 89,32 19,03

100 7,2400 126,2 7,20

140 2,2200 178,3 2,21

200 1,1400 253 1,13

270 0,2600 356,6 0,26

Prato 0,0000 620,1 0,00

 100,5900  100

%

MF= 43,36 AFS
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Produto

Areia Argamassa Colante

Análise Granulométrica

Tipo

Areia Argamassa Colante

17/11/2021 Areia Argamassa Colante

Peneira Nº
Areia  Retida 

(g)
K Areia Retida x K % Distribuição Granulométrica

Gráfico- Areia retida x Peneira

395,8260

288,4200

92,7160

0,0000

7371,3045

0,0000

0,0000

1192,0297

2779,0400

1709,5848

913,6880

Resultado do Módulo de Finura

Teor de Finos 2,80

Percentual Total Retido em:
4 Peneiras: 96,40

3 Peneiras 89,20
0,00 0,00

26,43

43,74

19,03

7,20

2,21 1,13 0,26 0,00
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